
0.01

RUIMTES

winkel
0.02 winkel
0.03 gang
0.04 badkamer
0.05 woonruimte
0.06 badkamer
0.07 woonruimte
0.08 badkamer
0.09 woonruimte
0.10 badkamer
0.11

hal0.12
0.13
0.14
0.15
0.16
0.17
0.18
0.19
0.20
0.21
0.22
0.23
0.24
0.25
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.31
0.32
0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.38
0.39
0.40
0.41
0.42
0.43
0.44
0.45

0.47

toilet (personeel)
toiletten (heren)
toiletten (dames)
familiecafe
keuken tbv familiecafe
gang
hal
werkkast
toiletten

badruimte 

keuken
woonruimte
slaapkamer
woonruimte
woonruimte
woonruimte
wasruimte
badkamer
spreekkamer
minder validen toilet
gezamenlijke eetkamer

gezamenlijke verblijfsruimte
kantoor
gang
slaapkamer
slaapkamer
slaapkamer

entree
bestaande kinderopvang

woonruimte

(A voor 0.29, B voor 0.30) 
toiletten (C voor 0.26, D voor 0.28) 

(voor 0.29 + 0.30) 
badruimte (voor 0.26 + 0.28) 

slaapkamer
slaapkamer

slaapkamer

winkelfunctie
winkelfunctie

gemeenschappelijke functie
bijeenkomstfunctie
bijeenkomstfunctie

groepszorgwoning voor zorg op afspraak

bijeenkomstfunctie t.b.v. kinderopvang

bijeenkomstfunctie
bijeenkomstfunctie
bijeenkomstfunctie

gemeenschappelijke functie
gemeenschappelijke functie

gemeenschappelijke functie

54,29
17,28
34,49 
2,85
28,07
2,85
27,83
2,85
27,85 
2,85

1,94
2,52
5,30
8,07
74,5
27,28
50,03
4,42
2,15
6,17

2,93

5,79
17,06
13,65
17,18 
27,26
30,92
6,65
11,65
10,46
4,27
22,30

29,05
13,64
13,90
12,20
11,72
19,78

12,94

27,84

6,57

2,93

14,76
20,05

23,10

FUNCTIE GEBRUIKSFUNCTIE OPPERVLAK

0.48
0.49

meterkast
meterkast

0,31
0,38

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2

-0.01 technische ruimte
-0.02 gang
-0.03 atelier
-0.04 workshopruimte

overige functie
gemeenschappelijke functie
bijeenkomstfunctie
bijeenkomstfunctie

23,57
10,23
31,15
64,62

m2
m2
m2
m2

1.01 trappenhuis
1.02 technische ruimte
1.03 studieruimte
1.04 workshopruimte
1.05 gang
1.06 atelier
1.07 atelier
1.08 kantoor

gemeenschappelijke functie
overige functie
bijeenkomstfunctie
bijeenkomstfunctie
gemeenschappelijke functie

kantoorfunctie

11,14
8,45
11,62
39,98
36,88
21,59
21,65
21,50

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

bijeenkomstfunctie
bijeenkomstfunctie

1.09 kantoor kantoorfunctie 21,34 m2
1.10 hal gemeenschappelijke functie 7,89 m2
1.11 toilet gemeenschappelijke functie 1,65 m2

54,29
17,28
34,49 
4,84
28,07
4,84
27,83
4,84
27,85 
4,84

1,94
2,52
5,30
8,07
74,5
27,28
50,03
4,42
2,15
6,17

2,93

5,79
17,06
13,65
17,18 
27,26
30,92
6,65
11,65
10,46
4,27
22,30

27,84

6,57

2,93

OPPERVLAK

-
-

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2

23,57
10,23
31,15
64,62

m2
m2
m2
m2

11,14
8,45
11,62
39,98
36,88
21,59
21,65
21,50

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

21,34 m2
9,02 m2
1,65 m2

VLOER- GEBRUIKS-

-
-

-
28,07
-
27,83
-
27,85 
-

-
-
-
-
74,5
27,28
-
-
-
-

-

5,79
17,06
13,65
17,18 
27,26
30,92
-

10,46 
-

-

27,84

-

-

OPPERVLAK

m2

m2

m2

m2

m2
m2

m2
m2
m2
m2
m2
m2

m2
m2

m2
m2
m2

m2

-
31,15
64,62

m2
m2

-
-
11,62
24,30
-
15,28
15,33
15,22

m2
m2

m2
m2
m2

15,19 m2
-
-

VERBLIJFS-

functieruimte
functieruimte
verkeersruimte
badruimte
verblijfsruimte

verkeersruimte
toiletruimte

verblijfsruimte
verblijfsruimte
verkeersruimte
verkeersruimte
onbenoemde ruimte

badruimte 

verblijfsruimte
verblijfsruimte
verblijfsruimte

onbenoemde ruimte

toiletruimte
verblijfsruimte

verblijfsruimte
verblijfsruimte
verkeersruimte
verblijfsruimte
verblijfsruimte

verkeersruimte
-

badruimte 

RUIMTE

meterruimte
meterruimte

technische ruimte
verkeersruimte
verblijfsruimte
verblijfsruimte

verkeersruimte
technische ruimte
verblijfruimte
verblijfsruimte
verkeersruimte
verblijfsruimte
verblijfsruimte
verblijfsruimte
verblijfsruimte
verkeerstuimte
toiletruimte

badruimte
verblijfsruimte
badruimte
verblijfsruimte
badruimte
verblijfsruimte

toiletruimte
toiletruimte

toiletruimte
toiletruimte

verblijfsruimte
verblijfsruimte
verblijfsruimte

badkamer
verblijfsruimte

verblijfsruimte
verblijfsruimte
verblijfsruimte

verblijfsruimte

PERSONEN
MAX. AANTAL

VENTILATIE-EIS

-

-

4
10

n.v.t.

n.v.t.

n.v.t.

30
4

n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.

n.v.t
n.v.t

n.v.t.

2
12

8
8
2
2

n.v.t.
n.v.t.
n.v.t.

n.v.t
n.v.t
n.v.t

n.v.t

16 
40 

dm3/s
dm3/s

14 dm3/s
26 dm3/s
14 dm3/s
26 dm3/s
14 dm3/s
26 dm3/s
14 dm3/s
26 dm3/s

7 dm3/s
14 dm3/s
14 dm3/s
120 dm3/s
21 dm3/s

14 dm3/s
14 dm3/s
14 dm3/s
14 dm3/s
21 dm3/s
16 dm3/s
13 dm3/s
16 dm3/s
24 dm3/s
28 dm3/s

14 dm3/s
10 dm3/s
7 dm3/s

25 dm3/s
13 dm3/s

11 dm3/s
11 dm3/s
18 dm3/s
14 dm3/s
18 dm3/s

21 dm3/s

8 dm3/s
48 dm3/s

32 dm3/s
32 dm3/s
13 dm3/s
13 dm3/s

29,05
13,64
13,90
12,20
11,72
19,78

12,94

14,76
20,05

23,10

26,89
13,64

12,20
11,72
19,78

12,94

14,76
20,05

23,10

-
m2
m2

n.v.t
n.v.t

groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak

groepszorgwoning voor zorg op afspraak

groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak

groepszorgwoning voor zorg op afspraak

groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak
groepszorgwoning voor zorg op afspraak

m2 n.v.t.
-

22,30 m2 21 dm3/sn.v.t.

0.46 berging 5,58 m2 verblijfsruimtegroepszorgwoning voor zorg op afspraak 5,58 m2 -

DATUM:
SCHAAL:

Verbouwing bedrijfspand
Ruijsstraat 20
Panningen
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